
長久手市立東小学校 生 活 目 標
平成３０年度 保 健 目 標

給 食 目 標

サッカー バスケ

25 月 学年末休業

10:55 一斉

23 土

24 日

22 金 特別日課 修了式・机椅子移動

１～３年　家庭学習

21 木 春分の日

1～3年・6年
4・5年

20 水 特別日課 卒業式
11:10
11:20

6年
4・5年

14:55 一斉

19 火 Ａ日課
給食最終
卒業式準備

13:55
15:50

18 月
朝会
Ａ日課

16 土

17 日 第４４週

15 金 Ａ日課 6年奉仕活動 ○ ○
14:55
15:50

1～3年
4～6年

14 木 相談日課
６年生を送る会
ALT

14:55
15:50

1～4年
5・6年

６時間目　５・６年授業

13 水 Ａ日課 図書ボラ卒業読み聞かせ ○ ○
14:55
15:50

1年
2～6年

なかよしタイム　代表委員会

12 火
Ａ日課

フッ素洗口
ヒガキラチェック

○ ○
14:55
15:50

1・2年
3～6年

10 日 第４３週

11 月 Ａ日課

14:55
15:50

1～3年
4～6年

14:55 一斉

9 土 バスケ・サッカー卒業試合 ○ ○

8 金 Ａ日課 ○ ○

なかよしタイム　ジャンボ放課

7 木
児童集会
Ａ日課

口座振替日　学級目標反省
卒業式予行練習
ALT

14:55
15:50

1～４年
5・6年

６時間目　５・６年委員会活動
（最終）

14:55
15:50

1・2年
3～6年

6 水 Ａ日課 ジャンボ放課 ○ ○
14:55
15:50

1年
2～6年

5 火
Ａ日課

フッ素洗口
○ ○

4 月
朝会
Ａ日課

分団会・交通安全現地指導
ピカピカ週間（～15日）

14:00 分団ごと

3 日 第４２週

13:55
14:50

1～3年
4～6年

2 土 ＰＴＡ理事会・役員選考委員会

1 金 B日課 SCによる相談日

一年間のまとめをしよう
一年間の健康生活の反省をしよう
給食や食生活について一年間のふりかえりをしよう

日 曜 日課・朝の活動等 行　　　　事 部活動 下校時刻 その他

＜３月２０日（水）卒業式の登校について＞
６年生は、８：２５までに登校してください。４・５年生は、通常通りの
分団登校をしてください。１・２・３年生は、家庭学習日ですので、
登校の必要はありません。

＜新年度４月８日（月）始業式の持ち物について＞
連絡帳・筆記用具・上靴・体育館シューズ・雑巾(2枚)

※ランドセル等背負えるかばんで登校します(教科書等配付）。
※新しい学級の靴箱に靴を入れて、新しい学級の教室に入ります。

＜新年度の給食開始時期について＞
新年度給食開始は、新２～６年生は、４月１１日（木）、新１年生は
４月１８日（木）です。

＜新年度下校時刻について＞
１０日（水）までは、１１：００一斉下校、新１年生は、１１日（木）～
１８日（木）までお迎え下校となります。

４月の主な予定

４日（木） 入学式準備
新６年－８：５０登校

１１：００下校
５日（金） 入学式
８日（月） 始業式

１１：００ 一斉下校
９日（火） 分団会・交安現地指導

１１：００ 分団下校
１０日（水） １１：００ 一斉下校
１１日（木） ２～６年給食開始

委員会
１２日（金） 離任式

新２～６年１４：５５下校
１５日（月） 学級写真撮影
１６日（火） 避難訓練

１８日（木） ６年全国学力学習状況調査
１年給食開始
１年お迎え下校最終

１９日（金） 一斉下校１３：５５
２２日（月） 授業参観（２限）

PTA総会（３限）
学年懇談会（４限）

２５日（木） １年生を迎える会

※ 来年度も家庭訪問は実施しません。

※ 変更がある場合は４月に連絡
いたします。

部活動下校時刻 17：00


